
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego  

OZK.0022.28.1.2021 

Protokół Nr 137/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 15 lipca 2021 r. 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 11:06 zakończenie o godz. 11:53  

W posiedzeniu udział wzięli:  

- Starosta Janusz Zarzeczny 

- Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym:  

- Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda 

- Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

- Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

- Inspektor ds. Promocji Joanna Piechuta (w zastępstwie Naczelnika Wydziału PKZ Tomasza 

Woska) 

Osoby zaproszone:  

- Naczelnik Wydziału IMP Alicja Mach (w zastępstwie w posiedzeniu uczestniczył Inspektor  

ds. Inwestycji i zamówień publicznych Łukasz Lebioda) 

Proponowany porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

podłóg oraz malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie  rozwiązania stosunku pracy 

z  Panem Grzegorzem Czajką Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  

5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „ Stal Stalowa Wola Boxing Team”  

 w sprawie dofinansowania organizacji „II Międzynarodowego Pucharu Karpat 

im.  Lucjana Treli”.  

6. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w sprawie dofinansowania  

„VII Turnieju Tenisowego o Puchar Starosty Stalowowolskiego”.  

7. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli z prośbą 

o  przyznanie środków finansowych z budżetu powiatu.  



8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

9. Przyjęcie Protokołów: 

- Nr 134/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

- Nr 135/2021 z dnia 5 lipca 2021 r.  

- Nr 136/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.  

10. Wolne wnioski.  

11. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 137. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 3, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

podłóg oraz malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  

Inspektor ds. Inwestycji i zamówień publicznych Łukasz Lebioda oznajmił, że Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie 

zgody na remont podłogi w sali do terapii integracji sensorycznej oraz sali nr 8, który 

podyktowany jest koniecznością zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, 

zarówno dla pedagogów jak i dzieci. Następnie Pan Łukasz Lebioda oznajmił, że remont ten będzie 

polegał na demontażu nie nadających się do naprawy klepek drewnianych, wykonaniu wylewki 

oraz montażu wykładziny antypoślizgowej, łatwo zmywalnej i łatwej do utrzymania w czystości. 

Oznajmił również, że kolejnym punktem  wniosku jest malowanie 6 sal lekcyjnych (7, 8, 12, 107, 

110, 111) w których ściany są poplamione, odrapane i brudne. Oznajmił ponadto, że Dyrektor 

planuje również montaż ścianki mobilnej wyposażonej w drzwi akustyczne, co wynika 

z konieczności podziału największej sali na dwie mniejsze ze względu na zwiększenie oddziałów 

w roku szkolnym 2021/2022. Inspektor Łukasz Lebioda powiedział, że mimo wprowadzenia 

dwuzmianowego systemu w najmłodszych klasach, brakuje klas do prowadzenia zajęć 

edukacyjnych. Poinformował, że zgodnie z przedstawionym kosztorysem montaż ścianki to koszt 

ok. 26 000,00 zł netto. Oznajmił również, że powyższe prace remontowe mają związek 

z  przeglądem warunków pracy i nauki przeprowadzonym przez inspektora BHP, który wskazał 

potrzebę wykonania wyżej wymienionych prac. Ponadto, poinformował, że Dyrektor jednostki 

poprosiła o wycenę kilka firm remontowo-budowlanych, a najkorzystniejsza oferta została 



złożona przez firmę „REM-BUD-I” Sp. J.  i opiewa ona na kwotę 68 145,00 zł. Następnie 

zawiadomił, że  jednostka w swoim budżecie remontowym posiada środki w wysokości  

26 000,00 zł oraz wnioskuje o zabezpieczenie brakującej kwoty w wysokości 42 145,00 zł na 

wyżej wymienione inwestycje. Powiedział, że Wydział IMP pozytywnie opiniuje wniosek pod 

względem konieczności wykonania prac remontowych i montażu ścianki mobilnej. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 137/895/2021 w sprawie wyrażenia zgody na remont podłóg 

oraz malowanie sal w budynku Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli.  

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie  rozwiązania stosunku pracy 

z  Panem Grzegorzem Czajką Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  

Sekretarz Powiatu Krzysztof Żminda poinformował, że w dniu 14 lipca bieżącego roku do 

Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli wpłynęło pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  –  Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w  Stalowej  

Woli Pana Grzegorza Czajki. Pan Sekretarz wyjaśnił, że intencją pisma Pana Dyrektora Grzegorza 

Czajki było, aby nawiązany z nim stosunek pracy dotyczący pełnienia stanowiska Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej  –  Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego w  Stalowej  Woli został rozwiązany wcześniej, tzn. z dniem 19 lipca 2021 roku. 

Pan Sekretarz powiedział, że w związku z powyższym, uczestnikom posiedzenia Zarządu Powiatu 

przedłożony został projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w  sprawie  rozwiązania 

stosunku pracy z  Panem Grzegorzem Czajką Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli. Zgodnie 

z zapisami tego projektu uchwały umowa o pracę zawarta w dniu 28 stycznia 2021 r. z Panem 

Grzegorzem Czajką na czas określony,  6 lat tj. od dnia 01 lutego 2021 r. do dnia 31 stycznia 

2027  r. miałaby zostać rozwiązana na zasadzie porozumienia stron z dniem 19 lipca 2021 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny oznajmił, że w myśl zapisu wyżej wymienionego projektu uchwały,  

na wniosek Pana Grzegorza Czajki do dnia rozwiązania umowy o pracę byłby on zwolniony 

z  obowiązku świadczenia pracy, z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Marek Ujda zapytał, od kiedy obsadzone będzie stanowisko pełniącego obowiązki 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli? Starosta Janusz Zarzeczny odpowiedział,  

że stanowisko to zostanie obsadzone z dniem 1 sierpnia 2021 r.  Pan Starosta zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 137/896/2021 w  sprawie  rozwiązania stosunku pracy z Panem 

Grzegorzem Czajką Dyrektorem Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  –  Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej  Woli.  



Ad. 5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stal Stalowa Wola Boxing Team” 

w sprawie dofinansowania organizacji „II Międzynarodowego Pucharu Karpat im.  Lucjana 

Treli”.  

Inspektor ds. Promocji Joanna Piechuta oznajmiła, że Stowarzyszenie Kultury Fizycznej  

„Stal Stalowa Wola Boxing Team” w Stalowej Woli, jako wyraz uznania dla dokonań świętej 

pamięci Pana Lucjana Treli, organizuje 4  września 2021 roku drugą edycję Międzynarodowego 

Pucharu Karpat im. Lucjana Treli. Pani Inspektor oznajmiła również, że w turnieju bokserskim 

wezmą udział zawodnicy z wielu zaprzyjaźnionych klubów z Polski, a także bokserzy z Rumunii, 

Słowacji i Węgier. Memoriał będzie miał  charakter otwarty i odbędzie się podobnie jak w roku 

ubiegłym  na tarasie – letniej scenie przy Miejskim Domu Kultury w Stalowej Woli. Udział w 

zawodach, zarówno dla zawodników jak i kibiców, będzie nieodpłatny. Pani Inspektor oznajmiła, 

że  w  ramach turnieju zaplanowano 40 pojedynków bokserskich, w  różnych kategoriach 

wiekowych i wagowych. Poinformowała, że Prezes Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stal 

Stalowa Wola Boxing Team” zwrócił się z prośbą o dofinansowanie organizacji Turnieju w kwocie  

4 000,00 zł,  które chce przeznaczyć na zakup odlewanych medali i pucharów z wizerunkiem 

patrona memoriału, wynajem ringu, usługę cateringową oraz sfinansowanie lekarza zawodów. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku 

Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „Stal Stalowa Wola Boxing Team”  w sprawie 

dofinansowania organizacji „II  Międzynarodowego Pucharu Karpat im.  Lucjana Treli” 

i  dofinansowaniem organizacji wyżej wymienionego przedsięwzięcia w kwocie  4 000,00  zł,  

z  przeznaczeniem na zakup odlewanych medali i pucharów z wizerunkiem patrona memoriału, 

wynajem ringu, usługę cateringową oraz sfinansowanie lekarza zawodów. Głosy: za – 3, 

przeciw  –  0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Kultury Fizycznej „ Stal 

Stalowa Wola Boxing Team”  w sprawie dofinansowania organizacji „II  Międzynarodowego 

Pucharu Karpat im.  Lucjana Treli” i zadecydował o  dofinansowaniu organizacji wyżej 

wymienionego przedsięwzięcia w kwocie  4 000,00  zł,  z przeznaczeniem na zakup odlewanych 

medali i pucharów z wizerunkiem patrona memoriału, wynajem ringu, usługę cateringową oraz 

sfinansowanie lekarza zawodów.  

Ad. 6. Wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w sprawie dofinansowania  

„VII Turnieju Tenisowego o Puchar Starosty Stalowowolskiego”.  

Inspektor ds. Promocji Joanna Piechuta oznajmiła, że Prezes Miejskiego Klubu Tenisowego 

w  Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zadania publicznego w dziedzinie sportu 

pn. „VII Turniej Tenisowy o Puchar Starosty Stalowowolskiego”. Pani Inspektor poinformowała, 

że  wyżej wymieniony turniej odbędzie się w dniach 24-25 lipca 2021 roku na kortach przy 

ul.  Skoczyńskiego 3 w Stalowej Woli. Poinformowała również, że planowany jest turniej z cyklu 



Grand Prix Stalowej Woli Amatorów, aby lokalni zawodnicy mieli szanse na zwycięstwo, w którym 

przewidywany jest udział około  40 zawodników w wieku 15 – 65 lat. Poinformowała ponadto, 

że  gry będą rozgrywane w kategorii Open oraz Open Kobiet. Pani Inspektor oznajmiła, że Prezes 

Miejskiego Klubu Tenisowego zwrócił się z prośbą o dofinansowanie organizacji turnieju 

w  kwocie  1 500,00 zł,  które chce przeznaczyć na zakup nagród rzeczowych i pucharów. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad pozytywnym rozpatrzeniem wniosku Prezesa 

Miejskiego Klubu Tenisowego w sprawie dofinansowania „VII Turnieju Tenisowego o Puchar 

Starosty Stalowowolskiego” i dofinansowaniem organizacji turnieju w kwocie 1 500,00  zł,  która 

ma zostać  przeznaczona na zakup nagród rzeczowych i pucharów. Głosy: za – 3, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Miejskiego Klubu Tenisowego w sprawie 

dofinansowania „VII Turnieju Tenisowego o Puchar Starosty Stalowowolskiego” i  zadecydował 

o  dofinansowaniu organizacji turnieju w kwocie 1 500,00  zł,  z  przeznaczeniem na zakup nagród 

rzeczowych i pucharów.  

Ad. 7. Pismo Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli z prośbą 

o  przyznanie środków finansowych z budżetu powiatu.  

Starosta Janusz Zarzeczny powiedział, że okres pandemii COVID-19 negatywnie wpłynął na 

funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli, a część spośród osób 

przebywających w tej placówce zmarła. Powiedział, że prawie 20 łóżek i miejsc noclegowych 

znajdujących się w tej placówce jest obecnie wolnych. Następnie poinformował, że każda osoba 

mieszkająca w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli uiszcza odpłatność za 

pobyt, a więc z powodu mniejszej liczby zajętych łóżek i miejsc noclegowych straty finansowe 

placówki ulegają powiększeniu. Pan Starosta oznajmił, że w celu poprawy sytuacji placówki do 

gmin Powiatu Niżańskiego rozesłane zostały pisma z  prośbą o to, żeby każdy wójt podjął 

działania mające na celu skierowanie do Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej 

Woli mieszkańca, który będzie potrzebował skorzystania z usług świadczonych przez tą jednostkę 

organizacyjną powiatu. Oznajmił również, że w obecnej chwili wójtowie gmin kierują do Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli niewielu mieszkańców. Stwierdził, że jeżeli 

wolne miejsca w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w  Stalowej Woli nie zostaną 

obłożone pojawią się niestety problemy finansowe. Poinformował również, że Dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli skierował do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego pismo, w którym zwraca się z prośbą o przyznanie środków finansowych  

z budżetu powiatu w wysokości 100 000 złotych. Pan Starosta powiadomił również, że w Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli ograniczone zostało zatrudnienie. 

Powiedział, że jeżeli liczba mieszkańców domu pomocy społecznej ulega zmniejszeniu,  

to naturalnym jest żeby równocześnie zmniejszeniu ulegała liczba obsługi. Dodał, że w Domu 



Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli dotychczas nie miało to miejsca, ponieważ 

gdy w placówce znajdowały się wolne miejsca, zawsze były one zajmowane przez nowych 

mieszkańców.  

Do posiedzenia Zarządu Powiatu dołączyła Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa powiedziała, że standardy wymagają, aby na jednego 

podopiecznego domu pomocy społecznej przypadała określona liczba etatów. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał Pani Skarbnik, czy Powiat Stalowowolski jest w stanie udzielić pomocy Domowi 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli? Pani Skarbnik odpowiedziała, 

że  ta  jednostka organizacyjna powinna utrzymać się z odpłatności mieszkańców i dotacji 

rządowej. Dodała, że czasami wyżej wymieniona jednostka organizacyjna otrzymuje dochody 

z  tytułu drobnego wynajmu. Powiedziała, że gdyby w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w  Stalowej Woli wszystkie dostępne miejsca przez cały czas były zajęte przez mieszkańców lub 

zmiany w liczbie mieszkańców placówki byłyby niewielkie, to sytuacja finansowa placówki nie 

uległaby znacznemu pogorszeniu. Przypomniała, że Powiat Stalowowolski przekazał Domowi 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli kwotę w wysokości 80 000 złotych, 

ponieważ placówka ta nie posiadała wystarczających środków, aby wypłacić swym pracownikom 

trzynaste pensje. Oznajmiła również, że Wojewoda przedpłacił omawianemu domowi pomocy 

społecznej  dotacje. Radny Grzegorz Idec stwierdził, że koszt utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli jest bardzo duży. Skarbnik Powiatu Elżbieta 

Kulpa oznajmiła, że pojawił się pomysł, aby utworzyć zespół placówek zajmujących się opieką 

społeczną w skład, którego wchodziłby Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli, 

i w którym sprawowana byłaby tzw. „opieka wytchnieniowa”. Pani Skarbnik wyjaśniła, że „opieka 

wytchnieniowa” stanowi wsparcie dla rodzin, wśród członków których są osoby 

niepełnosprawne. Następnie wyjaśniła, że wsparcie udzielane w ramach „opieki wytchnieniowej” 

polega na tym, że członkowie rodziny, w której są osoby niepełnosprawne mogą na określony czas  

powierzyć opiekę nad tymi osobami pracownikom odpowiedniej placówki. Przypomniała, 

że  kiedy w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli zlikwidowane zostały 

części usługowe pojawił się pomysł, aby poszerzyć liczbę miejsc dla mieszkańców placówki. 

Dodała, że liczba miejsc została poszerzona, lecz nie została ona obłożona. Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Kulpa powiedziała, że władze Powiatu Stalowowolskiego mają świadomość, że często 

osoby, które są mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej im.  Józefa Gawła w  Stalowej Woli 

posiadają dochód osobisty na poziomie wynoszącym niewiele ponad 1000  złotych. Pani Skarbnik 

powiedziała, że w sytuacji, gdy rodzina mieszkańca Domu Pomocy Społecznej im.  Józefa Gawła 

w  Stalowej Woli nie jest w stanie pokryć kosztów pobytu mieszkańca w tej placówce, koszty te są 

pokrywane przez gminę, która kieruje mieszkańca do tej placówki. Starosta Janusz Zarzeczny 



stwierdził, że wszystkie wolne miejsca w Domu Pomocy Społecznej im.  Józefa Gawła w  Stalowej 

Woli w najbliższym czasie zapewne nie zostaną zajęte przez mieszkańców z  uwagi na trwającą 

wciąż pandemię COVID-19. Pan Starosta powiedział, że polecił Dyrektorowi Domu Pomocy 

Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli rozesłać na Śląsk pisma, aby mieszkańcy tamtego 

regionu, których często stać na samodzielne pokrycie kosztów pobytu w placówce zamieszkali  

w Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. Pan Starosta oznajmił również, 

że  polecił wysłać do wszystkich wójtów okolicznych gmin pisma z prośbą o to, aby mieszkańcy 

tych gmin, potrzebujący opieki byli kierowani do Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła  

w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że Dyrektor i Główny Księgowy  Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli musieli wstrzymać wypłaty z  Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa oznajmiła, że Dyrektor Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli w swoim piśmie z prośbą o  przyznanie 

środków finansowych z budżetu powiatu, które zostało skierowane do Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego informuje, że przyznanie środków finansowych z budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego w  wysokości 100 000 złotych pozwoli placówce na obsługę bieżących 

płatności, a przede wszystkim na uruchomienie wstrzymanych wypłat z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych, dotyczących dofinansowań wypoczynku organizowanego we własnym 

zakresie oraz dopłat do kolonii i obozów dzieci pracowników Domu Pomocy Społecznej im. Józefa 

Gawła w  Stalowej Woli. Pan Starosta powiedział, że gdyby wszystkie wolne miejsca w Domu 

Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli były zajęte przez mieszkańców, w budżecie 

tej placówki nie brakowałoby środków finansowych. Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

stwierdziła, że powinien powstać zespół placówek świadczących pomoc społeczną, w skład 

którego wszedłby Dom Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła w Stalowej Woli. Przy czym zespół 

ten powinien świadczyć nowe usługi dla mieszkańców. Starosta Janusz Zarzeczny wyraził opinię, 

że najlepszą spośród nowych usług w zakresie pomocy społecznej, które miałby świadczyć Powiat 

Stalowowolski byłaby „opieka wytchnieniowa”, gdyż wiele rodzin będzie chciało z niej skorzystać. 

Pani Skarbnik stwierdziła, że istnieje zamysł, aby pozyskać środki finansowe na utworzenie 

centrum opiekuńczo-mieszkalnego w obiekcie, w którym obecnie działa Stowarzyszenie Na Rzecz 

Osób Szczególnej Troski „Nadzieja” i prowadzony przez to stowarzyszenie Warsztat Terapii 

Zajęciowej. Powiedziała, że obiekt ten jest bardzo duży i będzie można utworzyć w nim  

tzw. „mieszkania treningowe”, w których osoby niepełnosprawne mogłyby uczyć się żyć 

samodzielnie. Starosta Janusz Zarzeczny wyraził opinię, że jest to dobre rozwiązanie, które 

należałoby wprowadzić. Następnie stwierdził, że w Powiecie Stalowowolskim należałoby 

uruchomić „opiekę wytchnieniową”. Pan Starosta powiedział, że władze Powiatu 

Stalowowolskiego odbędą rozmowę z Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła  

w Stalowej Woli na temat rozszerzenia działalności w zakresie pomocy społecznej, a środki 



finansowe z  budżetu powiatu w wysokości 100 000 złotych, o które Dyrektor placówki zwrócił 

się z prośbą w swym piśmie skierowanym do Zarządu Powiatu zostaną przekazane tej placówce.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Józefa Gawła 

w  Stalowej Woli z prośbą o  przyznanie środków finansowych z budżetu powiatu i zadecydował 

o  przyznaniu wyżej wymienionej jednostce organizacyjnej środków finansowych z  budżetu powiatu 

w wysokości 100 000 złotych.  

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w  sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2021 rok. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 137/897/2021 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2021 rok.  

Ad. 9. Przyjęcie Protokołów: 

            - Nr 134/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. 

            - Nr 135/2021 z dnia 5 lipca 2021 r.  

            - Nr 136/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 134/2021 z dnia 

30  czerwca 2021 r. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 134/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r. został przyjęty.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 135/2021 z dnia 

5  lipca 2021 r. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 135/2021 z dnia 5  lipca 2021 r. został przyjęty.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem Protokołu Nr 136/2021 z dnia 

8  lipca 2021 r. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Protokół Nr 136/2021 z dnia 8  lipca 2021 r. został przyjęty.  

Ad. 10. Wolne wnioski.  

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła pismo Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących, 

I  Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w  Stalowej Woli, które wpłynęło 

do Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  Dotyczy ono przyszłego podziału kosztów 

funkcjonowania Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej w  Stalowej Woli we 

wspólnym z I  Liceum Ogólnokształcącym im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli 

obiekcie, gdzie trwały zarząd na majątku Powiatu Stalowowolskiego sprawuje tylko I Liceum 



Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej.  W związku z tym będzie istniała potrzeba 

zastanowienia się nad partycypacją w kosztach utrzymania budynku, w którym funkcjonują  

te dwie wyżej wymienione szkoły. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował, aby 

po rozstrzygnięciu konkursu na Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej im. Hanny 

Chrzanowskiej w  Stalowej Woli doszło do spotkania obydwu dyrektorów z władzami powiatu, 

aby ustalić zasady funkcjonowania placówek.  

Ad. 11. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Protokołował:  

Jędrzej Toman  

Janusz Zarzeczny 
Starosta Stalowowolski 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


